重庆市涪陵区财政局文件
涪财政发〔2021〕177号

重庆市涪陵区财政局

转发市财政局关于转发财政部关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知

涪陵新城区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

现将重庆市财政局《关于转发<财政部关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知>的通知》（渝财采购﹝2021﹞1号）转发给你们，并提出如下要求，请认真组织实施。

一、全面自查清理

（一）自查清理

2021年3月10日前，各预算单位要指定专人开展全面自查和清理，坚决取缔各类政府采购备选库、名录库、资格库。并将本单位备选库、名录库、资格库自查和清理情况及指定清理人员的姓名、职务、联系方式报送主管部门。各主管部门汇总本单位和下属单位的自查清理情况及指定清理人员姓名、职务、联系方式，于2021年3月15日前报区财政局。

（二）区财政局重点核查

2021年3月31日前，区财政局将根据上报的自查清理情况，通过随机抽取的方式抽取20 个政府采购服务类项目开展核查。对核查发现的漏报瞒报、清理不到位等问题，予以通报批评。区财政局将本区清理成果报市财政局。
    二、接受社会监督

区财政局即日起在“重庆市政府采购网”（www.ccgp-chongqing .gov.cn）公布举报电话72222573，任何单位及个人均可通过该举报电话反映违规设立备选库、名录库、资格库等情况。
区财政局政府采购办联系人：侯莉红；联系电话： 72222573。

                         重庆市涪陵区财政局

2021年2月 18日
（此件公开发布）

抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，各民主党派、

        工商联，各人民团体。

  重庆市涪陵区财政局办公室                2021年2月18日印发
PAGE
- 1 -